

Titel Bedre dialog når man mødes ansigt til ansigt

Brødtekst

Per Nielsen fra eksterne projekter var i juli måned i Bulgarien for at blive klogere på forholdene hos Brunata, som leverer fjernvarmeunits til Vestforbrænding.

Brunata er Vestforbrændings leverandør af fjernvarmeunits. Indtil videre har den bulgarske virksomhed leveret lidt over 250 units til især de mange nye fjernvarmekunder i Lyngby. I slutningen af juli leverede de den hidtil største unit med en effekt på 5.200 KW, hvilket svarer til ca. 550 parcelhuse. Unitten skal fremover sikre varmeforsyningen til Lyngby Storcenter, der er den største kunde i hele Lyngby-udvidelsen.

Ikke en "Ford Focus"

Den nye unit ligger lige nu splittet op i smådele på 17 paller i Baglandet og venter på at blive monteret i storcenterets p-kælder. Inden den nåede så langt var projektleder Per Nielsen i juli måned i Bulgarien, hvor han fik lejlighed til at se den specialfremstillede unit i samlet tilstand.



- Det er ikke en "Ford Focus", vi leverer til Lyngby Storcenter. Unitten er skræddersyet til dem. Det gør vi med alle units af en vis størrelse. Den består af standardkomponenter, men er alligevel langt fra standard. Brunata har blandt andet skullet tilpasse den til et bestemt rum, hvor der ikke er meget plads. Derfor bliver den også samlet og testet, inden Brunata sender den til Glostrup, forklarer Per.

Han var taget til Bulgarien for skabe en endnu bedre forbindelse med Brunata.

- Vi har før oplevet, at der kunne være lidt forsinkelser med nogle leverancer. Så ved at møde op, presser vi dem lidt. Det fremmer altid dialogen at møde ens samarbejdspartnere ansigt til ansigt. Kommunikationen bliver lettere, når man lærer hinanden lidt bedre at kende, siger Per, der havde en positiv oplevelse af mødet med leverandøren.

Tjek af miljø- og arbejdsforhold

Et af Vestforbrændings strategiske temaer for 2017 er leverandør compliance – altså at vi skal tjekke, om vores leverandører rent faktisk lever op til de standarder for fx arbejdsmiljø, som de har forpligtet sig til. En del af formålet med Pers besøg hos Brunata var derfor også at se leverandøren efter i sømmene.

- Heldigvis kunne jeg konstatere, at arbejdsforholdene så rigtig fine ud, og der var styr på miljø- og arbejdsmiljøcertificeringer, siger han.

Foto: Per Nielsen



Udløber 01-01-2100

Afsender [Energi og Distribution](#)

Skrevet 02-08-2017

Oprettet kl. 02-08-2017 09:29 af [Agnes Jantzen Kreinøe \(AJK\)](#)
Sidst ændret kl. 02-08-2017 09:29 af [Agnes Jantzen Kreinøe \(AJK\)](#)

Luk